1

2025年度 第４回

公益財団法人神戸医療産業都市推進機構 経営企画会議 議事要旨

○日 時：2025年７月 17日（木）14：00～14：30

○場 所：CLIK５階大会議室

○出席者：成宮理事長（議長）、長谷川専務、久保田専務、小寺常務、北村センター長、川本センタ

ー長、山手センター長、森局長

Ⅰ 議 事

１） 前回議事録確認

異議なく承認された。

２） 2025 年度決算見込（第１四半期）

2025年度第１四半期の決算見込みについて報告および対応方針が説明され、異議無く承認され

た。

３） 課長級職員の採用について

課長級職員の採用について説明がなされ、異議無く承認された。

Ⅱ 報 告

１） 第６期経営計画策定にかかる外部評価報告書について

第６期経営計画策定にかかる外部評価報告書の内容について報告がなされた。

２） 2024年度決算における未収金対応について

未収金の対応について進捗状況の報告がなされた。

以上